[image: image1.png]

ПРОЕКТ
              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2021    №_764
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление Администрации
Октябрьского района Курской области от 29.12.2017 № 1534

.'".-■■."
•      ■
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администраций Октябрьского
района Курской области от 29.12.2.017 № 1534 «Об утверждении Положения
о кампеши по соблюдению требований к служебному поведению
руководителей муниципальных образовательных учреждений Октябрьского
района Курской области», изложив Приложение № 2 в новой прилагаемой
редакции,

        2. Управлению  образования  Администраций   Октябрьского  района Курской области (Л.А.Никифорова)   обеспечить опубликование настоящего постановления   на    официальном    сайте    муниципального    образования «Октябрьский район» Курской области: admokt.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления образования Администрации Октябрьского района
Курской области Л.А.Никифорову.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского района
Курской области

О.А. Быковский
Приложение № 2
;
к постановлению Администрации Октябрьского района

Курской области

от 24.09.2021 № 764
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
руководителей муниципальных образовательных учреждений
Октябрьского района Курской области и
урегулированию конфликта интересов

М.А.Котова - Управляющий делами Администраций Октябрьского района
Курской области - председатель комиссии;
.
Л.А.Никифорова - начальник управления образования Администраций Октябрьского района Курской области - заместитель председателя комиссии;
Е.А.Евдокимова - консультант управления образования Администрации Октябрьского района Курской области -секретарь комиссии.

Члены комиссии:

М.Ю.Захарова - начальник отдела организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области;
Н.В. Жеребцова - директор МКОУ «Половневская СОШ» Октябрьского района Курской области (по согласованию);
Т.Л.Шевченко - директор МКОУ «Ванинская СОШ» Октябрьского района :    Курской области (по согласованию)

Ю.В.   Заварзина  -  заведующий   МКДОУ   «Детский   сад   «Солнышко»»
Октябрьского района Курской области (по согласованию).